
UCHWAŁA NR IV.22.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2018 poz. 994) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2077)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 22.721.901,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 20.971.227,00 zł.

2) dochody majątkowe: 1.750.674,00 zł.

2. Wydatki: 24.557.506,00 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 20.518.506,00 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.039.000,00 zł.

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 7A3D9A84-8F11-4188-8519-FAEAB89A01BB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

4210 81 500,00 55 500,00

6230 0,00 26 000,00

24 557 506,00 24 557 506,00

26 000,00

Rozdział Treść Zmiana

Razem: 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia -26 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Załącznik nr 1

do Uchwały nr IV.22.2019  

Wykaz zmian w planie wydatków na 2019 rok

Rady Gminy Udanin

z dnia 11.01.2019 r.

Id: 7A3D9A84-8F11-4188-8519-FAEAB89A01BB. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

2 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja 

drogi powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z 

chodnikami i ścieżką bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od 

km 0+000 do km 1+945) oraz  w m. Udanin (Etap 2 od km 

0+000 do 0+554)

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary** 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasek* 580 000,00 340 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lusina** 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd Górny** 550 000,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KP Policji w Środzie 

Śląskiej
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

8 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław* 247 000,00 142 000,00 105 000,00 5 395,00 99 605,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Gościsław
26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

 OSP 

Gościsław 

10 921 92109
6057 

6059
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Piekary** 1 036 856,00 36 856,00 1 000 000,00 504 000,00 0,00 496 000,00 0,00  UG Udanin 

11 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w miejscowości Lusina* 251 239,00 181 239,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Drogomiłowice - 

Fundusz Sołecki
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Pichorowice - 

Fundusz Sołecki
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Ujazd Górny - 

Fundusz Sołecki
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnej Otwartej Strefy Aktywności w 

miejscowości Damianowo**
130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 926 92601 6050
Zakup i montaż placów zabaw w miejscowościach Ujazd 

Dolny i Jarosław**
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

Załącznik nr 2

do Uchwały nr IV.22.2019 

Rady Gminy Udanin

z dnia 11.01.2019 r.

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par.

Wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok.

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne jst wolne środki

Wartość 

całkowita

Id: 7A3D9A84-8F11-4188-8519-FAEAB89A01BB. Podpisany Strona 1



17 926 92601 6050
Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w miejscowości 

Gościsław - Fundusz Sołecki
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 739 095,00 700 095,00 4 039 000,00 2 203 395,00 339 605,00 1 496 000,00 0,00

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

* zadania kontynuowane z 2018 roku

Id: 7A3D9A84-8F11-4188-8519-FAEAB89A01BB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków wynikają z przesunięć w dziale 75412 (Ochotnicze straże pożarne)
w związku z decyzją o przekazaniu dotacji dla jednostki OSP Gościsław na zakup lekkiego samochodu
pożarniczego.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 7A3D9A84-8F11-4188-8519-FAEAB89A01BB. Podpisany Strona 1




